112

112

Capt. W. W. W.

R. 76  

---

4/21

112-1

5

6

*Diego Llo Sanchez*

*Diego*

*[Illegible scribbled text]*

112  
/

1. ... Tractatus de unione
2. ... Apologiae Medicae.
3. ... Dubium an in incubo peccitent.
4. ... Tractatus super sanguine.
5. ... Super febri peccitent.
6. ... Exercitatio 27 et 28
7. ... super Hippocrate et Galeno.
8. ... apologia D. Joannis de Luna et Medici Hippaleni.
9. ... Disputa y averiguacion de la enfermedad peccitent.
10. ... De utilitate y vicia sectionis in venis.
11. ... De la utilidad de los sanguias en la Viruela.
12. ... Apologiae Medicae.
13. ... Disputa D. Francisci Trimmerii
14. ... Tractatus circa remm argenti vivi temperantiam.
15. ... De salubritate opinionum de argento vivo.

18683812

DOCTISSIMO

LVDOVICO MER  
CADO, DOCTORI MEDICO,  
ac à cubiculo Regio emerito, philosopho  
præstantissimo, olimq; Vallisoleti primariã  
Cathedram Regenti, suus Doctor Ioannes  
de Sosa Sotomaior medicus ac chirurgus  
Hispalensis salutem & fœlicita-  
tem exoptat.

Año.

1606

---

CUM LICENTIA.

**I**NTER ea quæ curando, observandoq; acci-  
dūt, illud ad te scribere decreui, quòd anno præ-  
terito millesimo, quingentesimo, octogesimo  
nono, cæcere Hispalensi mihi contigit; scilicet vul-  
nus pertingens ad duas cavitates tam vitalem quàm  
naturalem, quibus omētum seu zirbum exiuit, & ve  
per te lucem videat hoc opusculum, tibi dicandum  
existimaui. Etiàm vt a calūnia liberetur, & inter tan-  
ta opera tua recondas, vt ab eis prætiū incompara-  
bile suscipat, sicut tua doctissima quæ apud omnes  
nationes magni habentur, ob suam singularem doc-  
trinā, quā de se mittūt, atq; in ipsis refulget, ob suāq;  
mirā eloquentiā, fructūq; nō minus humanæ saluti ad-  
hibēt presertim in hoc turbulento sæculo, & tāta im-  
peritorū multitudine, fœliciter cedit seligere eū, qui  
medicinæ exactam methodum candidè, & syncerè  
exercet, sunt alij qui medicinam, ac chirurgiam pul-  
chrè dissimulantes inficiunt; in his itaq; dignoscendis  
quanta sit opus prudētia! ab eis tanquam a peste fu-  
gere cupio, & ad te accedere, hoc opusculum, etiàm  
de bubone venereo quæstionem, ac curationem de-  
sidero rimens illud Galeni dicētis lib. 2. de crisi-  
bus. cap. 8. quod igitur nullus scribendi methodus mor-  
dacitatem possit effugere; neq; enim ego, quod etiā  
Plato huius rei meminit: Quare (honos litterarum  
ac prudentiæ) frōte hilari accipias rogo, quidquid in  
hoc opusculo quantulocunq; in veneris, & ite-  
rum exoro, vt numeres Fœlicis Lapillo,  
quod si feceris, facile patiar im-  
probari à vitiligatoribus  
huius sæculi  
Vale.